
平成２６年５月２９日 

保護者の皆様 

江別小学校おやじの会  

会長   齋藤 靖史 

平成２６年度「江別小学校おやじの会」 総会・懇親会のご案内 

爽やかな季節となりました。皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より「江別小学校おやじの会」の活動に対しまして、ご理解、ご協力をいただき心より感

謝申し上げます。 

さて、本会は、次のような基本方針のもと、年間を通して精力的に活動してきました。 

■「江別小学校おやじの会」基本方針 

① 江別小学校の教育に貢献する。 

② 会員同士の情報交換を通し、親睦を深める。 

③ 子どもとともに活動する。 

■活動推進にあたって 

① 会長・事務局体制を敷く。 

② おやじの会ではあるが、「保護者（父親）」だけではなく、

ＯＢや地域の方々、さらには女性の参加も歓迎する。 

■昨年度の活動実績   ※親子でペンキ塗りを行ったこともあります。 

① 学校での親子キャンプ   ７月２７日（土）・２８日（日） 

② 友愛セールでの焼きそばコーナー担当   ８月３１日（土） 

③ ニューイヤーフェスティバルでのゲーム担当   １月２５日（土） 

今年度の活動を開始するにあたり、下記の要領で総会･懇親会を開催し、活動計画を協議するととも

に懇親を深めたいと考えます。つきましては、お忙しいこととは存じますが、（昨年度まで参加経験の

ない方もぜひ）お誘い合わせの上、多数ご参加いただきたくご案内

申し上げます。 

なお、総会・懇親会には参加できないが、今後、会の運営や行事

の企画等のお手伝いを頂ける方につきましても、下部の申込用紙に

てお知らせください。 

記 

１．日 時  ６月１２日（木）  １８：３０～ 

２．場 所  「つぼ八江別店」 

江別市５条４丁目   ℡ ３８４－２４２２ 

３．会 費  一人 ３，０００円程度 （当日会場にて徴収します） 

４．申 込  下部の申込用紙を、６月６日（金）までにお子さんを通して 

学校へ提出してください 

５．その他  ご不明な点がございましたら、江別小学校（教頭）までお問い合わせください。 

キ  リ  ト  リ 

江別小学校 おやじの会 参加申込用紙   ＜いずれかに○を付けてください＞ 

・ ６月１２日（木）の総会・懇親会に参加します。 

・ ６月１２日（木）の総会・懇親会には参加できないが、 

今後、会の運営や行事の企画等の手伝いをします。 

児童（長子）氏名                 （   年   組）  

     参加者氏名                           


